
MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Startliste

lfd Nr StNr UCI ID Te Name Team
1 1 10043809022 T Niklas MÄRKL Team Wipotec RLP
2 2 10011058384 T Lukas BALDINGER Team Wipotec RLP
3 3 10050473629 T Daniel GUNDALL Team Wipotec RLP
4 4 10036535032  Goran TOMIC Team Wipotec RLP
5 5 10055491155 T Robin GÄRTHÖFFNER Team Wipotec RLP
6 6 10043814072  Jan KUHN Team Wipotec RLP
7 7 10043800433 T Lukas MÄRKL Team Wipotec RLP
8 8 10036430049 T Marius MAYRHOFER Team Wipotec RLP
9 9 10023530160  Andre NEUMANN Team Wipotec RLP

10 12 10023822675 T Alexander TARLTON Team Wipotec RLP
11 13 10036420551 T Pascal TÖMKE Team Wipotec RLP
12 15 10015332145 T Rico BRÜCKNER Junioren Schwalbe Team Sa
13 16 10036294855 T Dominik RÖBER Junioren Schwalbe Team Sa
14 18 10015767130 T Marian REINECK Junioren Schwalbe Team Sa
15 19 10015767736 T Tom KAMLOT Junioren Schwalbe Team Sa
16 20 10045919982 T Franz WERNER Junioren Schwalbe Team Sa
17 22 10036292027 T Robin RAUTZENBERG Junioren Schwalbe Team Sa
18 23 10050847784 T Johannes SCHARR Junioren Schwalbe Team Sa
19 24 10016211613 T Vincent Leon LIFKA Junioren Schwalbe Team Sa
20 25 10054477709  Yannik RUNST Junioren Schwalbe Team Sa
21 29 10015766524 T Johannes HODAPP ROSE Team NRW
22 30 10015766726 T Jon KNOLLE ROSE Team NRW
23 31 10036495424 T Per Christian MÜNSTERMANN ROSE Team NRW
24 32 10036220891 T David WESTHOFF ROSE Team NRW
25 33 10036198663 T Michel GIEßELMANN ROSE Team NRW
26 35 10015888378  Philip KLEIN ROSE Team NRW
27 36 10036201693  Lars KULBE ROSE Team NRW
28 38 10036458745 T Simon SCHMITT ROSE Team NRW
29 39 10015673665 T Brune SCHMITZ ROSE Team NRW
30 40 10016234245 T Sebastian STAMM ROSE Team NRW
31 43 10015765817 T Michel ASCHENBRENNER STEVENS Juniorenteam Thür
32 45 10036442779 T Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thür
33 46 10050816866 T Pascal HAUSPURG STEVENS Juniorenteam Thür
34 50 10036440658 T Jakob GEßNER STEVENS Juniorenteam Thür
35 51 10036440759 T Milan HENKELMANN STEVENS Juniorenteam Thür
36 52 10036443082 T Jannis PETER STEVENS Juniorenteam Thür
37 54 10054455881 T Tom WALDENMAIER STEVENS Juniorenteam Thür
38 59 10015768342 T Tim WEHMEIER LV Niedersachsen
39 60 10015767332 T Niklas GABRIEL LV Niedersachsen
40 61 10048510993 T Finn KÜSTER LV Niedersachsen
41 62 10036559987 T Vitus OBERMANN LV Niedersachsen
42 64 10055788118 T Jan KATTANEK LV Niedersachsen
43 66 10055966758 T Linus SCHMIEDESKAMP LV Niedersachsen
44 71 10016211916 T Leander SCHMID WRSV-Holczer-Radsport-Tea
45 72 10015764302 T Axel LIPPMANN WRSV-Holczer-Radsport-Tea
46 73 10045718306 T Moritz HENNINGER WRSV-Holczer-Radsport-Tea
47 74 10036340830 T Kim Alexander HEIDUK WRSV-Holczer-Radsport-Tea
48 85 10052542658 T Nikolas EINHAUS LV Baden
49 86 10036168755 T Pirmin BENZ LV Baden
50 88 10036152688 T Philip HUND LV Baden
51 90 10036161681 T Nils WEISPFENNIG LV Baden
52 99 10052829315 T Mika Jan HAHNER Team Hansen Werbetechnik/
53 100 10046117925 T Jan SCHMÖLLER Team Hansen Werbetechnik/
54 101 10015685890 T Sebastian PILATUS Team Hansen Werbetechnik/
55 104 10046114992 T Julius WÜST Team Hansen Werbetechnik/
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56 105 10046116208 T Julius FRITZ Team Hansen Werbetechnik/
57 106 10036254237 T Jonas JAKOB Team Hansen Werbetechnik/
58 113 10015560703 T Domenic KARRASCH Radsport Verband Hamburg
59 115 10036150163 T Jan BIEMANN Radsport Verband Hamburg
60 116 10052558927 T Philipp GROTE Radsport Verband Hamburg
61 117 10049034288 T Frederik RAßMANN Radsport Verband Hamburg
62 118 10051568416 T Enric WIEMANN Radsport Verband Hamburg
63 127 10015766120 T Joe GRABOWSKY Paul Voss Development Tea
64 128 10045893411 T Luca BOCKELMANN Paul Voss Development Tea
65 129 10023505306 T Lennart JUNG Paul Voss Development Tea
66 130 10036458846 T Maximilian MEYER Paul Voss Development Tea
67 131 10036178253 T Pepe VOß Paul Voss Development Tea
68 132 10023994750 T Jost ZANKEL Paul Voss Development Tea
69 141 10036352045 T Aaron SOMMER BL-Team Auto Eder Bayern
70 142 10015888176 T Julius STROBEL BL-Team Auto Eder Bayern
71 143 10036351136 T Felix ENGELHARDT BL-Team Auto Eder Bayern
72 144 10052558523 T Julius GÄRTNER BL-Team Auto Eder Bayern
73 146 10036367910 T Anton PECHER BL-Team Auto Eder Bayern
74 147 10052823857 T Kilian RIETZLER BL-Team Auto Eder Bayern
75 148 10048454211 T Kilian STEIGNER BL-Team Auto Eder Bayern
76 155 10015766928 T Maciej-Marek LITKOWSKI LV Berlin Junioren
77 157 10036175728 T Max BENZ-KUCH LV Berlin Junioren
78 159 10045776506 T Fabian DREIER LV Berlin Junioren
79 169 10036239079 T Dominik Darius DIETRICH Team Pikon - Saarland
80 170 10058295263 T Beraki KAHASE Team Pikon - Saarland
81 171 10053673013 T Johannes LÖW Team Pikon - Saarland
82 172 10051096853 T Jan MAAS Team Pikon - Saarland
83 173 10053671393 T Felix PETRY Team Pikon - Saarland
84 174 10053682511 T Max RIEGELSBERGER Team Pikon - Saarland
85 175 10036233726 T Jan-Eric RINKE Team Pikon - Saarland
86 183 10015764504 T Constantin KASTERICH LV Brandenburg
87 184 10049973976 T Franz TIMMERMANN LV Brandenburg
88 185 10050001561 T Marcel LEUTERT LV Brandenburg
89 187 10010977653 T Juri HOLLMANN LV Brandenburg
90 188 10015766322 T Leon HEINSCHKE LV Brandenburg
91 197 10036427221  Julius BUTENSCHÖN EZFJ, RC W Arzheim
92 199 10036427625  Aaron WOLF EZFJ, VfB Polch
93 201 10048228279  Maximilian BRAUN EZFJ, RSC Turbine Erfurt
94 231 10054111331  Holger KOOPMANN EZFM, Coup Cycle Göppinge
95 232 10048354581  Sven MÜLLER EZFM, Freundeskreis Uphil
96 233 10036149658  Christian HAMBURG EZFM, RG Hamburg
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Rang StNr UCI Id Te Name Team Zeit Rückst Pkte Pkte Akt
1 141 10036352045 T Aaron SOMMER BL-Team Auto Eder Bayern 03:22:42 00:00:00 210
2 86 10036168755 T Pirmin BENZ LV Baden 03:22:42 00:00:00 180 10
3 2 10011058384 T Lukas BALDINGER Team Wipotec RLP 03:23:58 00:01:16 160 5
4 15 10015332145 T Rico BRÜCKNER Junioren Schwalbe Team Sa 03:24:57 00:02:15 145
5 71 10016211916 T Leander SCHMID WRSV-Holczer-Radsport-Tea 03:25:51 00:03:09 133
6 1 10043809022 T Niklas MÄRKL Team Wipotec RLP 03:25:57 00:03:15 123
7 90 10036161681 T Nils WEISPFENNIG LV Baden 03:26:05 00:03:23 114
8 8 10036430049 T Marius MAYRHOFER Team Wipotec RLP 03:26:33 00:03:51 106
9 7 10043800433 T Lukas MÄRKL Team Wipotec RLP 03:26:33 00:03:51 99

10 74 10036340830 T Kim Alexander HEIDUK WRSV-Holczer-Radsport-Tea 03:26:33 00:03:51 93
11 146 10036367910 T Anton PECHER BL-Team Auto Eder Bayern 03:26:33 00:03:51 88
12 32 10036220891 T David WESTHOFF ROSE Team NRW 03:26:33 00:03:51 84
13 128 10045893411 T Luca BOCKELMANN Paul Voss Development Tea 03:26:33 00:03:51 80 15
14 129 10023505306 T Lennart JUNG Paul Voss Development Tea 03:26:33 00:03:51 76
15 85 10052542658 T Nikolas EINHAUS LV Baden 03:26:33 00:03:51 72
16 64 10055788118 T Jan KATTANEK LV Niedersachsen 03:26:33 00:03:51 69
17 72 10015764302 T Axel LIPPMANN WRSV-Holczer-Radsport-Tea 03:26:33 00:03:51 66
18 188 10015766322 T Leon HEINSCHKE LV Brandenburg 03:26:33 00:03:51 64
19 148 10048454211 T Kilian STEIGNER BL-Team Auto Eder Bayern 03:26:33 00:03:51 62
20 40 10016234245 T Sebastian STAMM ROSE Team NRW 03:26:33 00:03:51 61
21 30 10015766726 T Jon KNOLLE ROSE Team NRW 03:26:33 00:03:51 60
22 16 10036294855 T Dominik RÖBER Junioren Schwalbe Team Sa 03:26:48 00:04:06 59
23 33 10036198663 T Michel GIEßELMANN ROSE Team NRW 03:27:43 00:05:01 58
24 88 10036152688 T Philip HUND LV Baden 03:27:43 00:05:01 57
25 18 10015767130 T Marian REINECK Junioren Schwalbe Team Sa 03:27:43 00:05:01 56
26 5 10055491155 T Robin GÄRTHÖFFNER Team Wipotec RLP 03:35:43 00:13:01 55
26 24 10016211613 T Vincent Leon LIFKA Junioren Schwalbe Team Sa 03:35:43 00:13:01 55
26 2 10011058384 T Lukas BALDINGER Team Wipotec RLP 03:35:43 00:13:01 55
26 31 10036495424 T Per Christian MÜNSTERMANNROSE Team NRW 03:35:43 00:13:01 55
26 39 10015673665 T Brune SCHMITZ ROSE Team NRW 03:35:43 00:13:01 55
26 43 10015765817 T Michel ASCHENBRENNERSTEVENS Juniorenteam Thür 03:35:43 00:13:01 55
26 45 10036442779 T Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thür 03:35:43 00:13:01 55
26 46 10050816866 T Pascal HAUSPURG STEVENS Juniorenteam Thür 03:35:43 00:13:01 55
26 50 10036440658 T Jakob GEßNER STEVENS Juniorenteam Thür 03:35:43 00:13:01 55
26 51 10036440759 T Milan HENKELMANN STEVENS Juniorenteam Thür 03:35:43 00:13:01 55
26 52 10036443082 T Jannis PETER STEVENS Juniorenteam Thür 03:35:43 00:13:01 55
26 99 10052829315 T Mika Jan HAHNER Team Hansen Werbetechnik/ 03:35:43 00:13:01 55
26 127 10015766120 T Joe GRABOWSKY Paul Voss Development Tea 03:35:43 00:13:01 55
26 159 10045776506 T Fabian DREIER LV Berlin Junioren 03:35:43 00:13:01 55
26 175 10036233726 T Jan-Eric RINKE Team Pikon - Saarland 03:35:43 00:13:01 55
26 187 10010977653 T Juri HOLLMANN LV Brandenburg 03:35:43 00:13:01 55
26 231 10054111331  Holger KOOPMANN EZFM, Coup Cycle Göppinge 03:35:43 00:13:01 55
43 197 10036427221  Julius BUTENSCHÖN EZFJ, RC W Arzheim 03:39:05 00:16:23 38
44 172 10051096853 T Jan MAAS Team Pikon - Saarland 03:39:51 00:17:09 37
44 173 10053671393 T Felix PETRY Team Pikon - Saarland 03:39:51 00:17:09 37
46 147 10052823857 T Kilian RIETZLER BL-Team Auto Eder Bayern 03:42:01 00:19:19 35
47 4 10036535032  Goran TOMIC Team Wipotec RLP 03:42:47 00:20:05 34
48 13 10036420551 T Pascal TÖMKE Team Wipotec RLP 03:42:47 00:20:05 34
49 19 10015767736 T Tom KAMLOT Junioren Schwalbe Team Sa 03:42:47 00:20:05 34
50 20 10045919982 T Franz WERNER Junioren Schwalbe Team Sa 03:42:47 00:20:05 34
51 117 10049034288 T Frederik RAßMANN Radsport Verband Hamburg 03:42:47 00:20:05 34
52 132 10023994750 T Jost ZANKEL Paul Voss Development Tea 03:42:47 00:20:05 34
53 144 10052558523 T Julius GÄRTNER BL-Team Auto Eder Bayern 03:42:47 00:20:05 34
54 73 10045718306 T Moritz HENNINGER WRSV-Holczer-Radsport-Tea 03:45:57 00:23:15 27

dnf 3 10050473629 T Daniel GUNDALL Team Wipotec RLP
dnf 6 10043814072  Jan KUHN Team Wipotec RLP
dnf 9 10023530160  Andre NEUMANN Team Wipotec RLP
dnf 12 10023822675 T Alexander TARLTON Team Wipotec RLP
dnf 22 10036292027 T Robin RAUTZENBERG Junioren Schwalbe Team Sa
dnf 23 10050847784 T Johannes SCHARR Junioren Schwalbe Team Sa
dnf 25 10054477709  Yannik RUNST Junioren Schwalbe Team Sa
dnf 35 10015888378  Philip KLEIN ROSE Team NRW
dnf 36 10036201693  Lars KULBE ROSE Team NRW
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dnf 38 10036458745 T Simon SCHMITT ROSE Team NRW
dnf 54 10054455881 T Tom WALDENMAIER STEVENS Juniorenteam Thür
dnf 59 10015768342 T Tim WEHMEIER LV Niedersachsen
dnf 60 10015767332 T Niklas GABRIEL LV Niedersachsen
dnf 61 10048510993 T Finn KÜSTER LV Niedersachsen
dnf 62 10036559987 T Vitus OBERMANN LV Niedersachsen
dnf 66 10055966758 T Linus SCHMIEDESKAMPLV Niedersachsen
dnf 100 10046117925 T Jan SCHMÖLLER Team Hansen Werbetechnik/
dnf 101 10015685890 T Sebastian PILATUS Team Hansen Werbetechnik/
dnf 104 10046114992 T Julius WÜST Team Hansen Werbetechnik/
dnf 105 10046116208 T Julius FRITZ Team Hansen Werbetechnik/
dnf 106 10036254237 T Jonas JAKOB Team Hansen Werbetechnik/
dnf 113 10015560703 T Domenic KARRASCH Radsport Verband Hamburg
dnf 115 10036150163 T Jan BIEMANN Radsport Verband Hamburg
dnf 116 10052558927 T Philipp GROTE Radsport Verband Hamburg
dnf 118 10051568416 T Enric WIEMANN Radsport Verband Hamburg
dnf 130 10036458846 T Maximilian MEYER Paul Voss Development Tea
dnf 131 10036178253 T Pepe VOß Paul Voss Development Tea
dnf 142 10015888176 T Julius STROBEL BL-Team Auto Eder Bayern
dnf 143 10036351136 T Felix ENGELHARDT BL-Team Auto Eder Bayern
dnf 155 10015766928 T Maciej-Marek LITKOWSKILV Berlin Junioren
dnf 157 10036175728 T Max BENZ-KUCH LV Berlin Junioren
dnf 169 10036239079 T Dominik Darius DIETRICHTeam Pikon - Saarland
dnf 170 10058295263 T Beraki KAHASE Team Pikon - Saarland
dnf 171 10053673013 T Johannes LÖW Team Pikon - Saarland
dnf 174 10053682511 T Max RIEGELSBERGER Team Pikon - Saarland
dnf 183 10015764504 T Constantin KASTERICH LV Brandenburg
dnf 184 10049973976 T Franz TIMMERMANN LV Brandenburg
dnf 185 10050001561 T Marcel LEUTERT LV Brandenburg
dnf 199 10036427625  Aaron WOLF EZFJ, VfB Polch
dnf 201 10048228279  Maximilian BRAUN EZFJ, RSC Turbine Erfurt
dnf 232 10048354581  Sven MÜLLER EZFM, Freundeskreis Uphil
dnf 233 10036149658  Christian HAMBURG EZFM, RG Hamburg
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Rang StNr UC Id Name Team Pkt 
Ffm

1 141 10036352045 Aaron SOMMER BL-Team Auto Eder Bayern 210
2 86 10036168755 Pirmin BENZ LV Baden 190
3 2 10011058384 Lukas BALDINGER Team Wipotec RLP 165
4 15 10015332145 Rico BRÜCKNER Junioren Schwalbe Team Sa 145
5 71 10016211916 Leander SCHMID WRSV-Holczer-Radsport-Tea 133
6 1 10043809022 Niklas MÄRKL Team Wipotec RLP 123
7 90 10036161681 Nils WEISPFENNIG LV Baden 114
8 8 10036430049 Marius MAYRHOFER Team Wipotec RLP 106
9 7 10043800433 Lukas MÄRKL Team Wipotec RLP 99

10 128 10045893411 Luca BOCKELMANN Paul Voss Development Tea 95
11 74 10036340830 Kim Alexander HEIDUK WRSV-Holczer-Radsport-Tea 93
12 146 10036367910 Anton PECHER BL-Team Auto Eder Bayern 88
13 32 10036220891 David WESTHOFF ROSE Team NRW 84
14 43 10015765817 Michel ASCHENBRENNER STEVENS Juniorenteam Thür 80
15 129 10023505306 Lennart JUNG Paul Voss Development Tea 76
16 45 10036442779 Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thür 75
17 85 10052542658 Nikolas EINHAUS LV Baden 72
18 64 10055788118 Jan KATTANEK LV Niedersachsen 69
19 72 10015764302 Axel LIPPMANN WRSV-Holczer-Radsport-Tea 66
20 188 10015766322 Leon HEINSCHKE LV Brandenburg 64
21 148 10048454211 Kilian STEIGNER BL-Team Auto Eder Bayern 62
22 40 10016234245 Sebastian STAMM ROSE Team NRW 61
23 30 10015766726 Jon KNOLLE ROSE Team NRW 60
24 16 10036294855 Dominik RÖBER Junioren Schwalbe Team Sa 59
25 33 10036198663 Michel GIEßELMANN ROSE Team NRW 58
26 88 10036152688 Philip HUND LV Baden 57
27 18 10015767130 Marian REINECK Junioren Schwalbe Team Sa 56
28 5 10055491155 Robin GÄRTHÖFFNER Team Wipotec RLP 55
28 24 10016211613 Vincent Leon LIFKA Junioren Schwalbe Team Sa 55
28 2 10011058384 Lukas BALDINGER Team Wipotec RLP 55
28 31 10036495424 Per Christian MÜNSTERMANN ROSE Team NRW 55
28 39 10015673665 Brune SCHMITZ ROSE Team NRW 55
28 46 10050816866 Pascal HAUSPURG STEVENS Juniorenteam Thür 55
28 50 10036440658 Jakob GEßNER STEVENS Juniorenteam Thür 55
28 51 10036440759 Milan HENKELMANN STEVENS Juniorenteam Thür 55
28 52 10036443082 Jannis PETER STEVENS Juniorenteam Thür 55
28 99 10052829315 Mika Jan HAHNER Team Hansen Werbetechnik/ 55
28 127 10015766120 Joe GRABOWSKY Paul Voss Development Tea 55
28 159 10045776506 Fabian DREIER LV Berlin Junioren 55
28 175 10036233726 Jan-Eric RINKE Team Pikon - Saarland 55
28 187 10010977653 Juri HOLLMANN LV Brandenburg 55
28 231 10054111331 Holger KOOPMANN EZFM, Coup Cycle Göppinge 55
43 197 10036427221 Julius BUTENSCHÖN EZFJ, RC W Arzheim 38
44 172 10051096853 Jan MAAS Team Pikon - Saarland 37
44 173 10053671393 Felix PETRY Team Pikon - Saarland 37
46 147 10052823857 Kilian RIETZLER BL-Team Auto Eder Bayern 35
47 4 10036535032 Goran TOMIC Team Wipotec RLP 34
47 13 10036420551 Pascal TÖMKE Team Wipotec RLP 34
47 19 10015767736 Tom KAMLOT Junioren Schwalbe Team Sa 34
47 20 10045919982 Franz WERNER Junioren Schwalbe Team Sa 34
47 117 10049034288 Frederik RAßMANN Radsport Verband Hamburg 34
47 132 10023994750 Jost ZANKEL Paul Voss Development Tea 34
47 144 10052558523 Julius GÄRTNER BL-Team Auto Eder Bayern 34
54 73 10045718306 Moritz HENNINGER WRSV-Holczer-Radsport-Tea 27
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Rang StNr UCI-Id Name Team Pkt

1 231 10054111331 Holger KOOPMANN EZFM, Coup Cycle Göppinge 55
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Rang StNr UCI-Id Name Team Pkt

Ffm
1 231 10054111331 Holger KOOPMANN EZFM, Coup Cycle Göppinge 55
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Tagesmannschaft

T Rang Rang StNr UCI Id Te Name Zeit G Zeit Pkte
1 LV Baden 10:15:20 30

2 86 10036168755 T Pirmin BENZ 03:22:42
7 90 10036161681 T Nils WEISPFENNIG 03:26:05

15 85 10052542658 T Nikolas EINHAUS 03:26:33

2 BL-Team Auto Eder Bayern 10:15:48 25
1 141 10036352045 T Aaron SOMMER 03:22:42

11 146 10036367910 T Anton PECHER 03:26:33
19 148 10048454211 T Kilian STEIGNER 03:26:33

3 Team Wipotec RLP 10:16:28 21
3 2 10011058384 T Lukas BALDINGER 03:23:58
6 1 10043809022 T Niklas MÄRKL 03:25:57
8 8 10036430049 T Marius MAYRHOFER 03:26:33

4 WRSV-Holczer-Radsport-Tea 10:18:57 18
5 71 10016211916 T Leander SCHMID 03:25:51

10 74 10036340830 T Kim Alexander HEIDUK 03:26:33
17 72 10015764302 T Axel LIPPMANN 03:26:33

5 Junioren Schwalbe Team Sa 10:19:28 16
4 15 10015332145 T Rico BRÜCKNER 03:24:57

22 16 10036294855 T Dominik RÖBER 03:26:48
25 18 10015767130 T Marian REINECK 03:27:43

6 ROSE Team NRW 10:19:39 15
12 32 10036220891 T David WESTHOFF 03:26:33
20 40 10016234245 T Sebastian STAMM 03:26:33
21 30 10015766726 T Jon KNOLLE 03:26:33

7 Paul Voss Development Tea 10:28:49 14
13 128 10045893411 T Luca BOCKELMANN 03:26:33
14 129 10023505306 T Lennart JUNG 03:26:33
26 127 10015766120 T Joe GRABOWSKY 03:35:43

8 STEVENS Juniorenteam Thür 10:47:09 13
26 43 10015765817 T Michel ASCHENBRENNER 03:35:43
26 45 10036442779 T Markus WILLE 03:35:43
26 46 10050816866 T Pascal HAUSPURG 03:35:43

9 Team Pikon - Saarland 10:55:25 12
26 175 10036233726 T Jan-Eric RINKE 03:35:43
44 172 10051096853 T Jan MAAS 03:39:51
44 173 10053671393 T Felix PETRY 03:39:51
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Gesamtmannschaft

T Rang Name Zeit G Zeit Pkte
1 LV Baden 10:15:20 30
2 BL-Team Auto Eder Bayern 10:15:48 25
3 Team Wipotec RLP 10:16:28 21
4 WRSV-Holczer-Radsport-Tea 10:18:57 18
5 Junioren Schwalbe Team Sa 10:19:28 16
6 ROSE Team NRW 10:19:39 15
7 Paul Voss Development Tea 10:28:49 14
8 STEVENS Juniorenteam Thür 10:47:09 13
9 Team Pikon - Saarland 10:55:25 12

LV Brandenburg
LV Niedersachsen
Radsport Verband Hamburg
Team Hansen Werbetechnik/VC Frankfurt - LV Hessen
LV Berlin Junioren
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Aktivster Fahrer

Rang S tNr UCI Id Name Team Pkt BL Pkte
 
 1. Sprintwertung Riedberg km 12,8

1 43 10015765817 Michel ASCHENBRENNER STEVENS Juniorenteam Thür 3
2 201 10048228279 Maximilian BRAUN EZFJ, RSC Turbine Erfurt 2
3 45 10036442779 Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thür 1

2. Sprintwertung Bad Homburg km 24,4
1 45 10036442779 Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thür 3
2 201 10048228279 Maximilian BRAUN EZFJ, RSC Turbine Erfurt 2
3 43 10015765817 Michel ASCHENBRENNER STEVENS Juniorenteam Thür 1

3. Sprintwertung Oberursel km 31,0
1 45 10036442779 Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thür 3
2 43 10015765817 Michel ASCHENBRENNER STEVENS Juniorenteam Thür 2
3 201 10048228279 Maximilian BRAUN EZFJ, RSC Turbine Erfurt 1

 1. Bergwertung Feldberg km 43,2
1 43 10015765817 Michel ASCHENBRENNER STEVENS Juniorenteam Thür 3
2 45 10036442779 Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thür 2
3 201 10048228279 Maximilian BRAUN EZFJ, RSC Turbine Erfurt 1

2. Bergwertung Kittelhütte km 52,3 ausgefallen
1 #NV #NV #NV 3
2 #NV #NV #NV 2
3 #NV #NV #NV 1

3. Bergwertung Ruppertsheim km 64,9
1 86 10036168755 Pirmin BENZ LV Baden 3
2 2 10011058384 Lukas BALDINGER Team Wipotec RLP 2
3 7 10043800433 Lukas MÄRKL Team Wipotec RLP 1

4. Bergwertung Eppstein km 72,8
1 1 10043809022 Niklas MÄRKL Team Wipotec RLP 3
2 128 10045893411 Luca BOCKELMANN Paul Voss Development Tea 2
3 32 10036220891 David WESTHOFF ROSE Team NRW 1

4. Sprintwertung Bad Soden km 93,8
1 8 10036430049 Marius MAYRHOFER Team Wipotec RLP 3
2 128 10045893411 Luca BOCKELMANN Paul Voss Development Tea 2
3 86 10036168755 Pirmin BENZ LV Baden 1

5. Sprintwertung Sulzbach km 97,2
1 128 10045893411 Luca BOCKELMANN Paul Voss Development Tea 3
2 7 10043800433 Lukas MÄRKL Team Wipotec RLP 2
3 146 10036367910 Anton PECHER BL-Team Auto Eder Bayern 1

6. Sprintwertung Eschborn km 107,3
1 71 10016211916 Leander SCHMID WRSV-Holczer-Radsport-Tea 3
2 2 10011058384 Lukas BALDINGER Team Wipotec RLP 2
3 86 10036168755 Pirmin BENZ LV Baden 1

Gesamt
1 43 10015765817 Michel ASCHENBRENNER STEVENS Juniorenteam Thür 9 25
2 45 10036442779 Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thür 9 20
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Aktivster Fahrer

3 128 10045893411 Luca BOCKELMANN Paul Voss Development Tea 7 15
4 86 10036168755 Pirmin BENZ LV Baden 5 10
5 2 10011058384 Lukas BALDINGER Team Wipotec RLP 4 5

71 10016211916 Leander SCHMID WRSV-Holczer-Radsport-Tea 3
8 10036430049 Marius MAYRHOFER Team Wipotec RLP 3
7 10043800433 Lukas MÄRKL Team Wipotec RLP 3
1 10043809022 Niklas MÄRKL Team Wipotec RLP 3

146 10036367910 Anton PECHER BL-Team Auto Eder Bayern 1
32 10036220891 David WESTHOFF ROSE Team NRW 1

dnf 201 10048228279 Maximilian BRAUN EZFJ, RSC Turbine Erfurt 6
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Bergwertung

Rang StNr UCI Id Name Team Pkte BL P

 1. Bergwertung Feldberg km 43,2
1 43 10015765817 Michel ASCHENBRENNERSTEVENS Juniorenteam Thür3
2 45 10036442779 Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thür2
3 201 10048228279 Maximilian BRAUN EZFJ, RSC Turbine Erfurt1

2. Bergwertung Kittelhütte km 52,3 ausgefallen
1 #NV #NV #NV 3
2 #NV #NV #NV 2
3 #NV #NV #NV 1

3. Bergwertung Ruppertsheim km 64,9
1 86 10036168755 Pirmin BENZ LV Baden 3
2 2 10011058384 Lukas BALDINGER Team Wipotec RLP 2
3 7 10043800433 Lukas MÄRKL Team Wipotec RLP 1

4. Bergwertung Eppstein km 72,8
1 1 10043809022 Niklas MÄRKL Team Wipotec RLP 3
2 128 10045893411 Luca BOCKELMANN Paul Voss Development Tea2
3 32 10036220891 David WESTHOFF ROSE Team NRW 1

1 1 10043809022 Niklas MÄRKL Team Wipotec RLP 3 5
2 43 10015765817 Michel ASCHENBRENNERSTEVENS Juniorenteam Thür3 3
3 86 10036168755 Pirmin BENZ LV Baden 3 2
4 128 10045893411 Luca BOCKELMANN Paul Voss Development Tea2 1
5 2 10011058384 Lukas BALDINGER Team Wipotec RLP 2
6 45 10036442779 Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thür2
7 32 10036220891 David WESTHOFF ROSE Team NRW 1
8 7 10043800433 Lukas MÄRKL Team Wipotec RLP 1

dnf 201 10048228279 Maximilian BRAUN EZFJ, RSC Turbine Erfurt1
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MÜLLER | Die LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Gesamtbergwertung

Rfang StNr UCI Id Name Team Pkte

1 1 10043809022 Niklas MÄRKL Team Wipotec RLP 5
2 43 10015765817 Michel ASCHENBRENNER STEVENS Juniorenteam Thür 3
3 86 10036168755 Pirmin BENZ LV Baden 2
4 128 10045893411 Luca BOCKELMANN Paul Voss Development Tea 1
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Sprintwertung

Rang StNr UCI Id Name Team Pkte BL P

 1. Sprintwertung Riedberg km 12,8
1 43 10015765817 Michel ASCHENBRENNER STEVENS Juniorenteam Thür3
2 201 10048228279 Maximilian BRAUN EZFJ, RSC Turbine Erfurt2
3 45 10036442779 Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thür1

2. Sprintwertung Bad Homburg km 24,4
1 45 10036442779 Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thür3
2 201 10048228279 Maximilian BRAUN EZFJ, RSC Turbine Erfurt2
3 43 10015765817 Michel ASCHENBRENNER STEVENS Juniorenteam Thür1

3. Sprintwertung Oberursel km 31,0
1 45 10036442779 Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thür3
2 43 10015765817 Michel ASCHENBRENNER STEVENS Juniorenteam Thür2
3 201 10048228279 Maximilian BRAUN EZFJ, RSC Turbine Erfurt1

4. Sprintwertung Bad Soden km 93,8
1 8 10036430049 Marius MAYRHOFER Team Wipotec RLP 3
2 128 10045893411 Luca BOCKELMANN Paul Voss Development Tea2
3 86 10036168755 Pirmin BENZ LV Baden 1

5. Sprintwertung Sulzbach km 97,2
1 128 10045893411 Luca BOCKELMANN Paul Voss Development Tea3
2 7 10043800433 Lukas MÄRKL Team Wipotec RLP 2
3 146 10036367910 Anton PECHER BL-Team Auto Eder Bayern1

6. Sprintwertung Eschborn km 107,3
1 71 10016211916 Leander SCHMID WRSV-Holczer-Radsport-Tea3
2 2 10011058384 Lukas BALDINGER Team Wipotec RLP 2
3 86 10036168755 Pirmin BENZ LV Baden 1

1 45 10036442779 Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thür7 5
2 43 10015765817 Michel ASCHENBRENNER STEVENS Juniorenteam Thür6 3
3 128 10045893411 Luca BOCKELMANN Paul Voss Development Tea5 2
4 71 10016211916 Leander SCHMID WRSV-Holczer-Radsport-Tea3 1
5 2 10011058384 Lukas BALDINGER Team Wipotec RLP 2
6 86 10036168755 Pirmin BENZ LV Baden 2
7 7 10043800433 Lukas MÄRKL Team Wipotec RLP 2
8 146 10036367910 Anton PECHER BL-Team Auto Eder Bayern1

dnf 201 10048228279 Maximilian BRAUN EZFJ, RSC Turbine Erfurt5
dnf 8 10036430049 Marius MAYRHOFER Team Wipotec RLP 3
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MÜLLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2017
Gesamtsprintwertung

Rang StNr UCI ID Name Team Pkt

1 45 10036442779 Markus WILLE STEVENS Juniorenteam Thür 5
2 43 10015765817 Michel ASCHENBRENNER STEVENS Juniorenteam Thür 3
3 128 10045893411 Luca BOCKELMANN Paul Voss Development Tea 2
4 201 10048228279 Maximilian BRAUN EZFJ, RSC Turbine Erfurt 1
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